
UCHWAŁA NR XXII/122/2017
RADY GMINY PACYNA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Pacynie w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową im. Janusza Kusocińskiego w Pacynie

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 15 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 ) oraz art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60), w związku z art. 88 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 – Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Pacynie, ul. Kopycińskiego 5, 09-541 Pacyna, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 
Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Pacynie i dotychczasowe Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków 
w Pacynie w ośmioletnią Szkołę Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Pacynie, ul. Kopycińskiego 5, 09-
541 Pacyna.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. J. Kusocińskiego w Pacynie obejmuje w całości obszar Gminy 
Pacyna, do której należą miejscowości: Anatolin, Czesławów, Czarnów, Janówek, Kamionka, Kąty, Luszyn, 
Łuszczanówek, Łuszczanów Drugi, Model, Pacyna, Podczachy, Podatkówek, Przylaski, Radycza, Raków, 
Rakowiec, Remki, Rezlerka, Robertów, Romanów, Rybie, Sejkowice, Skrzeszewy, Słomków, Wola Pacyńska.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego 
w Pacynie, ul. Kopycińskiego 5, 09-541 Pacyna.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 21298FFA-FAEE-4331-842C-94320BF8D7F1. Podpisany Strona 1




